
 

 

 نام خدا هب

 402- 08 شماره عمومی مزایدهآگهی 

 ،یخ دمات-یتج ار نیزم  یتعداد محدود شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد  

ب ا خود را    درمانیو  انبار-، کارگاهییآپارتمان ی(، مسکونیمسکون-یمختلط)تجار یمسکون

جزییات من در  و با  زیرشرح  بهنقد و اقساط   به صورتعمومی  مزایده از طریق شرایط ویژه 

ب ا  )www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکی دول ت ) طریق را از  مزایدهدر اسناد 

 در س امانه مزای ده، 1352و کد مزای ده گ زار ش ماره  2002001352000008شناسایی شماره 

 فروش برساند:ببصورت الکترونیکی 

   .صبح 8  ساعت 16/10/1402   :( نوبت اول) هروزنامزمان انتشار در *
 .   10/1402/ 17   :( نوبت دوم)*زمان انتشار در روزنامه 

 بعد از ظهر خواهد بود. 19تا ساعت  28/10/1402   : مزایدهمهلت دریافت اسناد *

 19س اعت  11/1402/ 09 روز  : در س امانه پیش نهاد قیم تو تحوی   آخرین مهلت ارسال *

 می باشد. بعدازظهر

ت ا الزام ا   مزایدهشرکت در  ضمانت)تحوی  صبح  08ساعت  10/11/1402   زمان بازگشایی : *

بصورت پاکت شده تحوی  دبیرخان ه ش رکت ش ده و  بعدازظهر 14 ساعت 1402/  11/  09روز 

  . ( رسید دریافت نمایند

  11/11/1402  زمان اعلام به برنده : *

        :از برن ده مزای دهپ   از برن ده ش دن در دی نق وجوه افتیمهلت درآخرین *

30/11/1402 

*حدنصاب برای بازگشایی پاکتهای مزایده ، حداق  یک شرکت کننده در مزایده 

 می باشد.
 یم  مزای دهبه منزله ابلاغ به برنده سامانه،   ودر تابلو اعلانات شرکت برندگان  یاعلام اسام*

 باشد.

 شایی بلامانع است. حضور متقاضی در کمیسیون بازگ 

  www.baharestan.ntdc.ir:  ینترنتیا گاهپای •

  دفتر فروش 209 یداخل  36861090 -96تلفن:  •

 
 بهارستان جدید شرکت عمران شهر                                                                                        

http://www.setadiran.ir/


 1402/ 17/10 تاریخ :

 یک : صفحه

 و درمانی  ،تجاری(-)مسکونیمختلط ، آپارتمانیخدماتی، مسکونی -تجاریهرست زمینهای ف

 402  -  08شماره  مزایده عمومیانبار –کارگاهی 

 1352وکد مزایده گزار    2002001352000008شماره شناسایی در سامانه ستاد 

 ( 1402ماه   دی)   
 

 

BU-F-01-03 کد فرم :      صفرشماره بازنگری :  توزیع نسخ : ارباب رجوعان   

 

ف اموال
ردی

 

 

 نوع شماره مال

 )کاربری(
 شماره

مساحت 

 تقریبی
 موقعیت

 قیمت پایه    

 )ریال (     

 سپرده

 )ریال(

 شرایط فروش

101 2102001352000065 

 1835.80 2003 خدماتی-تجاری

اراضی -3فاز

شرق بلوک 

234 

210،664،108،921 

 یدرصدنقدمابق30 10،533،205،446

ماهه)پرداخت 24اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

مختلط)مسکونی  2102001352000066 102

 وتجاری(

بلوک -2فاز 3330/  50 1013

123 
409،592،518،888 

 یدرصدنقدمابق30 20،479،625،944

ماهه)پرداخت 24اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

103 2102001352000067 

آپارتمانی 

 مسکونی
588 1970.01 

-3فاز

 225بلوک
246،761،688،666 

 یدرصدنقدمابق30 12،328،084،433

ماهه)پرداخت 24اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

104 2102001352000068 

مسکونی 

 آپارتمانی
590 2361.24 

-3فاز

 225بلوک
295،768،309،516 

 یدرصدنقدمابق30 14،788،415،476

ماهه)پرداخت 24اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

 یمسکون 2102001352000069 105

 یآپارتمان

 یاراض-3فاز 1886.18 1004

شرق بلوک 

234 
390،729،170،178  

470،536،908،8  یدرصدنقدمابق30 

ماهه)پرداخت 36اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

-3فاز 893.07 2008 خدماتی-تجاری 2102001352000070 106

 228بلوک
486،656،571،682 

 یدرصدنقدمابق30 24،332،828،584

ماهه)پرداخت 36اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

107 2102001352000071 

 2749.50 2029 درمانی
بلوک  -2فاز

124 
199،411،341،432  

 یدرصدنقدمابق30 21،617،070،560

ماهه)پرداخت 36اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

108 2102001352000072 

 3003.76 141 انبار-کارگاهی

قدیم ورودی 

-شهر

 سایتمصالح

952،724،753،411  

 یدرصدنقدمابق30 20،587،686،248

ماهه)پرداخت 36اقساط

 کیاقساط هر سه ماه 

 قسط(

 ریال   2،671،719،063،214جمع کل :                                                                                                                    


